www.med126.com

关于2012年第一批上海市示范社区卫生服务中心
的公示
根据《卫生部办公厅关于做好2012年示范社区卫生服务中心创建工作的通知》（卫办妇社发〔2012〕75号）文件精神，2012年6月-7月，上海市卫生局组织了市级、区级各条线专家对参加申报的66家社区卫生服务中心进行了专家初评，经过得分排名确定了48家与去年上海市示范7家共55家中心接受了全市专家的现场评审。现将2012年第一批上海市示范进行公示，公示日期自2012年9月12日至9月19日。如有任何疑问或意见请联系我处或我局监察室。
联系人：李水静 姚丽
联系电话：22121657 22121659
联系地址：上海市卫生局基层卫生处 北京西路1477号903室
邮编：200040

传真：22121649

附件：2012年第一批上海市示范社区卫生服务中心名单
                         上海市卫生局基层卫生处

二○一二年八月七日
附件：
2012年第一批上海市示范社区卫生服务中心名单
	区县
	社区卫生服务中心

	黄浦
	黄浦区打浦桥街道社区卫生服务中心

	黄浦
	黄浦区老西门街道社区卫生服务中心

	静安
	静安区曹家渡街道社区卫生服务中心

	静安
	静安区南京西社区卫生服务中心

	长宁
	长宁区虹桥社区卫生服务中心

	长宁
	长宁区江苏社区卫生服务中心

	徐汇
	徐汇区华泾镇社区卫生服务中心

	徐汇
	徐汇区斜土街道社区卫生服务中心

	闸北
	闸北区芷江西路社区卫生服务中心

	闸北
	闸北区北站街道社区卫生服务中心

	普陀
	普陀区长征镇社区卫生服务中心

	普陀
	普陀区真如镇社区卫生服务中心

	虹口
	虹口区提篮桥街道社区卫生服务中心

	虹口
	虹口区凉城路街道社区卫生服务中心

	杨浦
	杨浦区平凉社区卫生服务中心

	杨浦
	杨浦区长白社区卫生服务中心

	闵行
	闵行区江川街道社区卫生服务中心

	闵行
	闵行区莘庄镇社区卫生服务中心

	闵行
	闵行区华漕镇社区卫生服务中心

	宝山
	宝山区高境镇社区卫生服务中心

	宝山
	宝山区杨行镇社区卫生服务中心

	宝山
	宝山区泗塘镇社区卫生服务中心

	嘉定
	嘉定区安亭镇黄渡社区卫生服务中心

	嘉定
	嘉定区外冈镇社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区上钢街道社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区大团镇社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区周家渡街道社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区三林街道社区卫生服务中心

	浦东
	浦东新区康桥镇社区卫生服务中心

	奉贤
	奉贤区庄行镇社区卫生服务中心

	奉贤
	奉贤区南桥镇社区卫生服务中心

	松江
	松江区泖港镇社区卫生服务中心

	金山
	金山区张堰镇社区卫生服务中心

	青浦
	青浦区华新镇社区卫生服务中心

PAGE

www.med126.com